
LSMU ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA 

 

VIRTUALAUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2023-09-22 Nr. 45-22/23 Kaunas 

 

 

Posėdis įvyko 2023-09-22. Posėdis virtualus. 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas prof. G. Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius prof. dr. G. Janužis 

 

Dalyvavo šie LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

1. Prof. dr. Vita Mačiulskienė 

2. Prof. dr. Gediminas Žekonis 

3. Prof. dr. Julija Narbutaitė 

4. Prof. dr. Gintaras Janužis 

5. Prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

6. Prof. dr. Kristina Lopatienė 

7. Prof. dr. Dainius Razukevičius  

8. Doc. dr. Dalius Sakavičius 

9. Prof. dr. Antanas Šidlauskas 

10. Stud. Elžbieta Skirbutytė 

11. Stud. Smiltė Paldauskaitė 

12. Socialinis partneris Gitana Rederienė 

 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 12 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Svarstyta: Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. Siūloma darbotvarkė:  

 

1. Naujos mokomosios knygos “ Žandikauliai skeleto kaulinės sistemos dalis. Radiomorfometriniai 

tyrimai ” pristatymas, aptarimas ir rekomendacijos dėl numatomo išleidimo. 

 

 

Balsavimo rezultatai:  

Už: - 12  

Prieš: - 0  

Susilaikė: - 0  

Sprendimas priimtas.  

 

Sprendimas: Tvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Naujos mokomosios knygos „Žandikauliai skeleto kaulinės sistemos dalis. Radiomorfometriniai 

tyrimai“ pristatymas, aptarimas ir rekomendacijos dėl numatomo išleidimo. 

Odontologijos fakulteto tarybos nariai turėjo galimybę susipažinti su posėdžio darbotvarke ir svarstomo 

klausimo medžiaga. Mokomosios knygos „Žandikauliai skeleto kaulinės sistemos dalis. 



Radiomorfometriniai tyrimai“ tekstas ir recenzijos buvo išsiųstos 2023 metų rugsėjo 20 dieną, 

susipažinti. Nei vienas posėdyje dalyvaujantis Odontologijos fakulteto tarybos narys neturėjo pastabų 

dėl posėdžio sušaukimo. 

 

Svarstyta: 1. Odontologijos fakulteto tarybos nariams profesorius Gintaras Juodžbalys virtualiai pateikė 

šią informaciją: Mokomąją knygą „Žandikauliai skeleto kaulinės sistemos dalis. Radiomorfometriniai 

tyrimai“ parengė LSMU Dantų ir burnos ligų klinikos docentė Eglė Jagelavičienė kartu su kolege iš 

LSMU Fiziologijos katedros doc. Ale Laukevičiene. Mokomoji knyga skirta LSMU plačiam odontologų 

ratui, įskaitant Odontologijos fakulteto studentus bei rezidentus. Vadovėlio apimtis - 177 puslapiai, 37 

skyriai su poskyriais, 755 literatūros šaltiniai. Parengtas vadovėlis gausiai iliustruotas. Pirmoji dalis 

apima 24 skyrius, kuriuose išdėstyta žandikaulių anatomija, kaulinio audinio histologinė sandara, 

biocheminė sudėtis ir fiziologija, bei įvairūs patologiniai pokyčiai. Antroje dalyje, sudarytoje iš 13 

skyrių, supažindinama su osteoporoze kaip lėtine liga, apimančia ir žandikaulius.  

Mokomąją knygą recenzavo prof. Ričardas Kubilius, prof. Antanas Šidlauskas ir prof. Alina Purienė. 

Visos recenzijos yra teigiamos, rekomenduoja knygai suteikti mokomosios knygos statusą ir teikti 

spausdinimui. 

 

Klausimas buvo pristatytas balsavimui. 

 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 12 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Nusišalino: - 1  

Sprendimas priimtas. 

 
 

Sprendimas 1: Mokomajai knygai „Žandikauliai skeleto kaulinės sistemos dalis. Radiomorfometriniai 

tyrimai“, kurią parengė LSMU Dantų ir burnos ligų klinikos docentė Eglė Jagelavičienė kartu su kolege 

iš LSMU Fiziologijos katedros doc. Ale Laukevičiene, suteikti mokomosios knygos statusą ir 

rekomenduoti spausdinimui.     

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Posėdžio pirmininkas 

prof. dr. Gintaras Juodžbalys 

 



 

 

 

________________________________________ 

Posėdžio sekretorius 

prof. dr. Gintaras Janužis 
 


